
 
 
 

Med en djup passion för innovation och en orubblig strävan efter kvalitet är Elkapsling i frontlinjen för att 
skapa skyddande kapslingar som inte bara möter utan överträffar kundförväntningarna. Vårt engagemang 
för utveckling och ett kundnära samarbete har positionerat oss som den ledande leverantören i Norden i 
över 50 år. Vi behöver nu stärka vårt team med två hängivna verkstadsarbetare som delar vår vision, vårt 
engagemang och den kundtillfredsställelse vi varje dag eftersträvar. 
 
Verkstadsarbetare sökes till Elkapsling 
 
Position: Verkstadsarbetare 
Placering: Alby, Ånge kommun 
 
Som verkstadsarbetare hos Elkapsling kommer du att spela en viktig roll i produktionen 
av våra skräddarsydda kapslingar. Våra lokaler är utrustade med modern teknik och 
organiseras för maximal effektivitet.  
Din huvuduppgift kommer att innefatta bearbetning av plåt, både manuellt och med 
automatiserad utrustning med support av våra erfarna teamledare.  
Du kommer också att ansvara för kvalitetskontroll och rapportering samt vara aktiv i 
kontinuerliga förbättringsprocesser. 
 
Dina Arbetsuppgifter Inkluderar: 
- Bearbetning av plåt med avancerade verktyg och utrustning 
- Starta produktion baserat på specifikationer i vårt affärssystem 
- Kvalitetskontroll och rapportering av produktion 
- Delta aktivt i vårt teamorienterade arbete och vid behov stödja med övriga 
arbetsuppgifter 
- Bidra till en säker och ordnad arbetsmiljö 
 
 
Vad önskar vi från dig 
 
Hos Elkapsling ser vi gärna att du har en utbildning inom teknik eller industri efter 
gymnasiet. Det är viktigt att du har erfarenhet från arbete i industrin där du har arbetat 
både manuellt och med maskiner för att bearbeta plåt och utfört svetsningsarbeten.  
 
För att trivas i rollen hos oss behöver du ha goda kunskaper i plåtbearbetning, erfarenhet 
av svetsning och förmågan att läsa ritningar. Om du dessutom har arbetat med 
kantpressar, stansmaskiner och är van vid att använda affärssystemet Monitor ser vi det 
som extra meriterande.  
Vi på Elkapsling värdesätter dessa färdigheter högt eftersom de är avgörande för att 
kunna leverera våra kvalitetsprodukter till kunderna. 
  
Du! 
 Besitter ett starkt ordningssinne och värderar strukturerat arbete högt. 
 Är noggrann i ditt utförande och anpassningsbar till olika arbetsuppgifter och 

situationer. 
 Visar initiativ och är öppen för utmaningar, särskilt när det gäller att förbättra och 

utveckla arbetsmetoder. 
 Trivs med och har en naturlig förmåga att arbeta väl tillsammans i team. 

 
 
 



 
 
 
Vad får du av oss 
 
Hos Elkapsling erbjuder vi en dynamisk arbetsmiljö präglad av korta beslutsvägar och en 
stark entreprenörsanda där alla bidrar till företagets framgångar.  
Vi önskar ge våra medarbetare möjligheten till en tillsvidareanställning efter en initial 
period av visstidsanställning som ett tecken på vår tro på långsiktiga relationer och 
investering i vår personal.  
Vår arbetsplats kännetecknas av ett teamorienterat klimat där samarbete, öppenhet och 
en strävan efter ständig utveckling är fundamentala värderingar.  
Som en del av Elkapsling blir du en viktig spelare i vårt uppdrag att skapa trygghet och 
innovation inom samhällskritisk infrastruktur där vårt arbete direkt bidrar till samhällets 
välfärd och säkerhet. 
 
Så ansöker du 
 
Befattningen ska tillsättas omgående så ansök redan idag då rekryteringsarbetet 
kommer att ske löpande och annonsen ligger ute längst tom 2024-04-26.  
 
Du skickar ansökan via mail till anette.falk@elkapsling.se snarast möjligt.  
Vid frågor om tjänsterna är Du välkommen att kontakta produktionschef Rickard 
Svensson på tel. 070-258 26 01. 

 
Då vi gjort vårt val av rekryteringskanaler undanber vi oss vänligen direktkontakt 
med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser. 
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